Башќортостан Республикаһы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫӉ

сӘфӘр ауыл СОВЕТЫ

ауыл БИЛӘМӘҺЕ советы

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

сафаровский сельсовет

муниципального РАЙОНА

ЧишминскИЙ раЙон РеспубликИ Башкортостан

	ҠАРАР

«22» февраль 2019 й.
	    № 11
	РЕШЕНИЕ
 «22» февраля 2019 г.

О внесении изменений в Порядок выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района

Чишминский  район Республики Башкортостан утвержденного Решением Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 10.11.2017 №41
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч. 3 ст. 2 Закона Республики Башкортостан от 30.05.2011 № 404-з «Об упорядочении выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Республики Башкортостан», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отменить раздел 9 Порядка прогона и выпаса сельскохозяйственных  животных на территории сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 10.11.2017 №41, как противоречащие действующему законодательству.

2. Решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Сафаровский сельсовет по адресу: с. Сафарово,Центральная, ул., д.15 и на официальном сайте администрации сельского поселения: adm-safar@mail.ru
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Cафаровский сельсовет

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан                                              И.У.Байбурин